



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015

№ 738-п

**О внесении изменений
в постановление Правительства
Пермского края от 13 апреля 2009 г.
№ 227-п «Об утверждении
Методики оценки динамики
развития муниципальных районов,
городских округов Пермского края
по росту самообеспеченности»**

Во исполнение пункта 3.3 указа губернатора Пермского края от 5 мая 2015 г. № 61 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края и упразднении Министерства общественной безопасности Пермского края», пункта 4.4 указа губернатора Пермского края от 16 июня 2015 г. № 83 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края и упразднении Государственной инспекции по охране и использованию объектов животного мира Пермского края»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Пермского края от 13 апреля 2009 г. № 227-п «Об утверждении Методики оценки динамики развития муниципальных районов, городских округов Пермского края по росту самообеспеченности» (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 13 июля 2009 г. № 445-п, от 5 июля 2010 г. № 367-п) следующие изменения:

1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя Правительства – министра территориального развития Пермского края Кокшарова Р.А.»;

2. в Методике оценки динамики развития муниципальных районов, городских округов Пермского края по росту самообеспеченности:

2.1. в пункте 1.5.1 слова «Министерство регионального развития Пермского края» заменить словами «Министерство территориального развития Пермского края»;

2.2. в наименовании приложения 1 слова «Министерство регионального развития Пермского края» заменить словами «Министерство территориального развития Пермского края»;

2.3. в приложении 2:

2.3.1. в наименовании слова «Министерство регионального развития Пермского края» заменить словами «Министерство территориального развития Пермского края»;

2.3.2. строку 6 признать утратившей силу;

2.3.3. в графе 6 строки 9 слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» заменить словами «Администрация губернатора Пермского края»;

2.3.4. строку 11 признать утратившей силу;

2.3.5. в графе 6 строки 14 слова «, Министерство общественной безопасности Пермского края» исключить;

2.3.6. в графе 6 строки 24 слова «Государственная инспекция по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Пермского края» заменить словами «Министерство природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Пермского края».

Председатель Правительства
Пермского края



Г.П. Тушнолобов